[image: image1.jpg]

Муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа
692446, г. Дальнегорск,
Приморский край,
Проспект 50 лет Октября, 125
______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«03» октября 2012 г.                                                                                   №   9
О внесении изменений в перечень
границ и наименований частей территории
Дальнегорского городского округа, которым
соответствуют территориальные группы
списков кандидатов, при проведении
выборов депутатов Думы Дальнегорского
городского округа, утвержденный

решением муниципальной избирательной

комиссии Дальнегорского городского округа

от 21 сентября 2012 года № 5
С целью уточнения границ частей территории Дальнегорского городского округа, которым соответствуют территориальные группы списков кандидатов, при проведении выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа, Муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа,
РЕШИЛА:
1. Внести в перечень границ и наименований частей территории Дальнегорского городского округа, которым соответствуют территориальные группы списков кандидатов, при проведении выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа, утвержденный решением муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа от 21 сентября 2012 года № 5, следующие изменения:
Из границ территории Дальнегорского городского округа, которой соответствует территориальная группа № 8, исключить ул. Космонавтов, дом 12.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовое слово».
Председатель комиссии                                                          Л.Н. Аторина

Секретарь комиссии                                                               И.О. Ковалева